
Projekt 
 
z dnia  21 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX//2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za rok 
2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 45 ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późniejszymi zmianami ), 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/94/2025 r. z dnia 25 kwietnia 2025 r. dokonuje się zmian : 

1. W § 1 tiret pierwsze: załącznik nr 1 - Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za 2024 rok 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. W § 1 tiret drugie: załącznik nr 2 - Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r, rok otrzymuje 
brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. W § 1 tiret trzecie: załącznik nr 3 - Rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2024 r. do dnia 
31.12.2024 r. otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CAE651-21A8-44F2-8EB9-72C75399BF69. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CAE651-21A8-44F2-8EB9-72C75399BF69. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CAE651-21A8-44F2-8EB9-72C75399BF69. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CAE651-21A8-44F2-8EB9-72C75399BF69. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CAE651-21A8-44F2-8EB9-72C75399BF69. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CAE651-21A8-44F2-8EB9-72C75399BF69. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CAE651-21A8-44F2-8EB9-72C75399BF69. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 

Uchwałą nr XVI/94/2025 r. z dnia 25 kwietnia 2025 r Rada Miejska w Kłodawie zatwierdziła wykonanie 
budżetu przez Bibliotekę Publiczną w Kłodawie za 2024 rok. W maju 2025 r. Biblioteka złożyła korektę 
bilansu za 2024 r. i korektę rachunku zysków i strat za 2024 r., w związku tym zasadna jest zmiana tej 
uchwały, ponieważ ww dokumenty są załącznikami do uchwały. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

   Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CAE651-21A8-44F2-8EB9-72C75399BF69. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX//2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


